KTB592 1 0 ₺

850,00 %18 ₺ 850,00

BANDO KANALLI V KAYIŞI BAN5PK1
125 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

SKF VKPC 86635 DEVİRDAİM
SKF-

VKPC866
35

1 0 ₺
450,00 %18 ₺ 450,00

TOPLAM 3 ₺ 1.370,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.370,00

%18 KDV ₺ 246,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.616,60

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr